
 
 
Věc: Cenová nabídka na opravu Al oken  

  Akce: Fú, Územní pracoviště Hradec Králové     

    Na základě dohody si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku na  opravy Al oken ze systému Reynaers 
formou dodávky a výměny zapuštěného celoobvodového kování .  
 
Cenovou nabídku jsem zpracoval na základě poptávky a obhlídky. 

 Barevné provedení: kování v RAL 9006 
   
 Do Cn není zahrnuto jiné, než níže popsané.  
         Výpis položek: 

  
Ozn. Popis Množství Cena bez DPH 

Al okna 
kování Nákup nového kování       20 40 200,-Kč 

Al okna 
montáž Demontáž stávajícícho kování, montáž nového kování a seřízení oken       20 12 250,-Kč 

Režijní 
náklady 

 
Doprava, ubytování, spojovací materiál       kpl     18 300,-Kč 

Cena celkem bez DPH    70 750,-Kč 

DPH    14 856,-Kč 

Cena celkem včetně DPH     85 606,-Kč 

 
Jakožto případný dodavatel a plátce DPH je společnost LITYCH s.r.o. oprávněna připočíst si k ceně 
uvedené v této cenové nabídce zákonnou sazbu DPH dle legislativy platné v době vystavení konečné 
faktury, resp. dílčí faktury v případě měsíční fakturace. 
 
Upozorňuji objednatele, že v případě prasknutí skla při seřízení okna na skle, jdou veškeré náklady s        
jeho výměnou  za objednatelem. Seřízení na skle je systémové řešení.  
 
Objednatel zajistí na svoje náklady: bezplatný přístup k elektrorozvaděči a sociálnímu zázemí. 
                                                                  Práce budou provedeny v denním režimu po-pá 7-18h. 
                                                                  Vyklizení prostoru před oknem pro bezproblémové vysazení okna.     
 
 
Platnost nabídky: 1 měsíc od data vyhotovení. 
Termín opravy:  po dohodě. 
Záruka: 24 měsíců, prodloužení záruky v návaznosti na objednaný servis oken. 
Splatnost faktur: 30 dní bez pozastávek. 
V Prostějově dne 30.4.2021 


